



Rapsona Bibimbap Sauce

Ingredienser:

Sojasås (vatten, hydrolyserat **sojaprotein**, salt), rörsockersirap, vatten, äppelcidervinäger, svensk pressad rapsolja, gochugaru chili, modifierad stärkelse, naturlig arom

Allergener: soja

Näringsvärde per 100 g:

Energivärde	722 kJ/172 kcal
Fett	5,6 g
varav mättat	<0,5 g
Kolhydrater	27 g
varav sockerarter	24 g
Protein	2,6 g
Salt	6,5 g

Förpackning:

Art. Nr.
292992

Volym:
1000 g

Förpackning:
Plastflaska

Bäst Före:

730 dagar efter tillverkningsdatum i oöppnad förpackning.

Förvaring:

Oöppnad/öppnad förpackning förvaras i rumstemperatur, 20-25 °C.

*Produkten är märkt i enlighet med EU Direktiv 1169/2011 med tillägg, gällande allergener.
Produkten är, om aktuellt, märkt i enlighet med EU Direktiv 1829/2003 och 1830/2003
gällande GMO.*

Fakta gäller per: 2020-11-02
Renée Berthelsen

AAK Dalby AB

AAK Dalby AB

<i>Postadress</i>	<i>Besöksadress</i>	<i>Telefon</i>	<i>Telefax</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Bankgiro</i>	<i>PlusGiro</i>
Box 74	Albavägen 4	046-20 56 40	046-20 11 86	556236-0478	277-7084	13 95 60-7
SE-247 24 DALBY	SE-247 50 DALBY					